
Steinheben

Wertungslisten

Internat. Alpenländische Meisterschaft
18.05.2023

bis 90 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Ziegler Sebastian 88,10 254 87,10

2 Huiß Andreas 89,40 254 52,30
3 Neumayer Lukas 89,80 254 48,00
4 Andre Arntal Arrol 88,80 254 0,00

bis 100 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Junge Philipp 99,80 254 69,90
2 Jahn Andreas 97,80 254 65,30
3 Hauers Matthias 98,00 254 50,90

bis 110 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Ritzer Franz 102,10 254 96,40
2 Mingione Guiliano 104,70 254 52,50
3 Lippert Christian 102,40 254 36,90

ab 110,01 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Gerth Alexander 154,40 304 97,50
2 Hackl Julian 115,10 304 48,10
3 Mürmann Lukas 164,80 279 89,10
4 Eichinger Johannes 128,50 279 77,90
5 Stadler Martin 120,00 254 49,00
6 Fronhöfer Max 128,00 254 5,00

Leichtgewicht

Mittelgewicht

Schwergewicht

Superschwergewicht



Steinheben

Wertungslisten

Internat. Alpenländische Meisterschaft
18.05.2023

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm) Punkte
1 Hackl Julian 115,10 304 48,10 16.905,64
2 Gerth Alexander 154,40 304 97,50 16.715,96
3 Eichinger Johannes 128,50 279 77,90 15.500,56
4 Mürmann Lukas 164,80 279 89,10 15.079,09
5 Ritzer Franz 102,10 254 96,40 14.781,96
6 Ziegler Sebastian 88,10 254 87,10 14.280,65
7 Junge Philipp 99,80 254 69,90 10.814,33
8 Jahn Andreas 97,80 254 65,30 10.187,24
9 Huiß Andreas 89,40 254 52,30 8.509,86

10 Mingione Guiliano 104,70 254 52,50 7.977,00
11 Hauers Matthias 98,00 254 50,90 7.932,99
12 Neumayer Lukas 89,80 254 48,00 7.791,91
13 Stadler Martin 120,00 254 49,00 7.155,21
14 Lippert Christian 102,40 254 36,90 5.651,68
15 Fronhöfer Max 128,00 254 5,00 720,34
16 Andre Arntal Arrol 88,80 254 0,00 0,00

Wilks-Relativwertung


